

نگته بازی

سکوت پرصدا

داستان حسین حسینی در استقلال پس از بیش از یک‌دهه، سرانجام به پایان رسید و این دروازه‌بان سر از سپاهان درآورد. مشخصاً مهم‌ترین عاملی که منجر به جدایی کاپیتان استقلال‌ها شد، فشاری بود که از سوی گروه چشمتگیری از هواداران به او وارد می‌شد. این گروه، حسینی را بازنده بزن نگاه‌های بزرگ و نمادی از یک نسل ناکام و کم‌دست‌آورد در تاریخ باشگاه می‌دانستند. گلر این سال‌های آبی‌ها اما در پست خداحافظی‌اش دست به کار عجیبی زد و تنها تصویری از خودش هنگام دست‌نکان دادن برای تماشاگران استقلال منتشر کرد؛ بدون حتی یک کلمه توضیح. این سکوت او طبیعتاً سرشار از ناگفته‌ها بود و بازتاب گسترده‌ای هم در فضای مجازی پیدا کرد. آیا استقلالی‌ها از این رفتار خود با حسینی پشیمان خواهند شد؟ زمان روشن می‌کند.

سلام جوان اول!

یکی از خواص فصل نقل‌وانتقالات در فوتبال ایران آن است که آدم بعضی بازیکنان قدیمی را می‌بیند و متوجه می‌شود آنها هنوز بازی می‌کنند. حقیقتاً گاهی اوقات این حجم از امید به زندگی و کوتاه نیامدن، الهام‌بخش و مایه قوت قلب است؛ مثلاً در خبرها داشتیم میلاد فخرالدینی به مس رفسنجان پیوسته است. به این ترتیب، رسول خطیبی بزرگوار در بدو کار روی نیمکت مس، این جوان اول فوتبال ایران را جذب کرده تا آینده باشگاه را بسازد! اسم فخرالدینی یادآور درگیری شدید او با امید عالی‌شاه در درسی رفت لیگ چهاردهم در سال ۹۳ است. پایان همان فصل، میلاد در فهرست مازاد استقلال قرار گرفت. تقریباً یک‌دهه بعد از سوی جواد نکونام به استقلال بازگردانده شد و فقط روی نیمکت نشست. حالا ۲ سال بعد از آن هم به مس رفسنجان می‌رود. آفرین به ایچنتش!

فکر نکنیم کسی منتظر باشد!

سیاوش یزدانی یکی از بالاترین‌های فصل نقل‌وانتقالات است؛ مدافع فصل گذشته سپاهان که از این تیم کنار گذاشته شده و دست‌کم تا لحظه تنظیم این مطلب، مقصد جدیدش مشخص نیست. در این میان او تصویری هم از خودش در پیراهن استقلال منتشر کرده و نوشته: «دیگه مثل اون روزها نمیداد. منتظر نیاشید.» نمی‌دانیم هدف سیاوش از این کار آن بود که خودش را به مدیران استقلال پیشنهاد کند یا برعکس، همانطور که نوشته، کسی در این تیم نباید انتظار آمدن او را بکشد. فقط این را می‌دانیم که بعید است الان استقلالی‌ها منتظر یزدانی باشند؛ بازیکنی که زمانی اعتراف کرد در تیم محمود فکری، هر قدر پول می‌گرفته بازی می‌کرده است! راستش ما در این سال‌ها بیشتر از مهارت فنی، فقط همین حواشی زرد را از دکتر سیاوش دیدیم و مجموع اینها دیگر جایی برای انتظار باقی نمی‌گذارد.

حسین حسینی
مقابل استقلال

این شاید سرلیست روایتی‌های مهیج فصل جدید باشد؛ احتمالاً مهم‌ترین و حیثیتی‌ترین مسابقه عمر حسینی. کاپیتان استقلال پس از ۱۰ سال ناچار به ترک این تیم شد؛ درحالی‌که به وضوح نشان می‌داد از رفتار هواداران راضی نیست و عقیده دارد در حاش جفا شده است. خیلی‌ها تصور می‌کردند حسینی راهی تراکتور شود، اما او سر از سپاهان درآورد و به این ترتیب تقابل طلایی پوشان با استقلال، در فصل جدید یک جذابیت مضاعف دیگر هم پیدا می‌کند. باور کنید حسینی حاضر است نصف اعتبار و دستاوردهای دوران بازی‌اش را بدهد و در عوض با پیراهن سپاهان برابر استقلال کلین‌شیت کند.

عیسی آل‌کثیر
مقابل پرسپولیس

تکلیف این یکی هم که دیگر روشن است. عیسی یک یاغی غیرمنتظره بود و با توجه به نوع روابط او با هواداران استقلال، هیچ‌کس حتی تصورش را هم نمی‌توانست بکند که این بازیکن آبی‌پوش شود. با این حال، چنین اتفاقی رخ داد که البته در خود اردوگاه آبی‌ها هم بازتاب چندانی مثبتی به همراه نداشت. به هر حال شاید عیسی کل فصل بیرون بنشیند، اما احتمالاً داستان دربی فرق دارد و بعد است کادرفنی استقلال به آسانی قید انگیزه این بازیکن برای آن مسابقه خاص را بزند.

آرش رضاوند
مقابل استقلال

شرایطی شبیه حسین حسینی دارد؛ با این تفاوت که حسینی حداقل از سوی برخی هواداران حمایت می‌شد، اما رضاوند تقریباً در تمام طول مدت حضورش در استقلال زیر فشار سنگین طرفداران این تیم قرار داشت. او بارها ناراحتی‌اش از این شرایط را آشکار کرده بود و حالا باید با پیراهن سپاهان شایستگی‌هایش را نشان بدهد؛ مخصوصاً در مسابقه رودرو با استقلال. فراموش نکنیم او از اولین ستاره‌هایی بود که استقلال را برای فصل جدید ترک کرد و راهی اصفهان شد.

عارف آقاسی
مقابل تراکتور

از نخستین جنجال‌های نقل‌وانتقالات بود. آقاسی فصل موفق‌تری را در تراکتور پشت سر گذاشت، اما گویا برای تمدید قرارداد درخواست مالی هنگفتی از باشگاه داشت که به‌شدت زنجوری را ششوک کرد. مالک تراکتور روی آنتن تلویزیون به این بازیکن تاخت و حتی گفت اگر قیمت‌ها به این شکل باشد، امسال بازیکن ایرانی نمی‌خرم. مدتی به سر جذب آقاسی ۲۸ ساله رقابت به‌وجود آمد و این بازیکن سرانجام سر از استقلال درآورد. با توجه به نوع جدایی عارف از تراکتور، روایتی او با تیم سابقش حتماً می‌تواند واجد جذابیت باشد.

میثم کریمی | اگر چه فصل نقل‌وانتقالات تابستانی هنوز به پایان نرسیده، از همین حالا می‌توان گفت یکی از جذاب‌ترین و غیرمنتظره‌ترین پنجره‌ها را پشت سر گذاشته‌ایم؛ پر از اخباری که ناگهان غافلگیرمان می‌کرد و باعث تعجب می‌شد. از حضور محرم نویدکیا و وحید هاشمیان روی نیمکت سپاهان و پرسپولیس گرفته تا انتقال عیسی آل‌کثیر به استقلال؛ واقعا ۲ ماه پیش هیچ‌کس این چیزها را حدس نمی‌زد؛ بنابر این طبیعتاً در کنار این جابه‌جایی‌ها، از همین حالا می‌توان انتظار از راه رسیدن دوئل‌های حساس و جذاب را هم داشت. بیا دید بعضی از این تقابلهای داغ را با هم مرور کنیم.

پیام نیازمند
مقابل سپاهان

یکی از نخستین جابه‌جایی‌های غیرمنتظره فصل جدید، پیوستن پیام نیازمند به پرسپولیس بود. سپاهانی‌ها به نوعی این دروازه‌بان را پسر تیم‌شان می‌دانستند و اصلاً از این انتقال خوش‌شان نیامد؛ حتی روزنامه محلی و منتسب به هواداری سپاهان هم با الفاظی تند و عجیب به کوچ نیازمند واکنش نشان داد؛ بنابر این روشن است که حضور پیام برابر سپاهان با پیراهن پرسپولیس، یک دوئل عادی نخواهد بود. حالا که مبلغ قرارداد او هم رسانه‌ای شده، شاید او انگیزه‌های زیاد و خاصی برای اثبات توانایی‌هایش در دوئل مستقیم با تیم سابقش داشته باشد.

مهرداد محمدی
مقابل استقلال

مهرداد محمدی با سابقه هواداری از پرسپولیس راهی استقلال شد، یک فصل موفق در این تیم داشت و تقریباً تمام فصل دوم را با مصدومیت و دور از میادین سپری کرد. با وجود این، او انتظار داشت در فهرست تمدیدی‌های استقلال باشد و در مقابل اصرار باشگاه به انجام تست پزشکی موضع تندی گرفت. محمدی در حالی سر از تراکتور درآورد که هم خودش احساس دلخوری می‌کرد و هم برخی از هواداران استقلال. از این جهت، حضور مهرداد در پیراهن قرمز هم به جذابیت‌های بازی استقلال و تراکتور اضافه خواهد کرد.

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۴/۳

BAHMAN
شرکت صنایع ایران

شرکت صنایع ایران در نظر دارد سه دستگاه لیفتراک مستعمل با مشخصات دو دستگاه لیفتراک دوگانه سوز برند دوو ظرفیت ۳ تن و یک دستگاه لیفتراک سپاهان دوگانه سوز ۵ تن را از طریق مزایده عمومی عرضه کند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده، از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۶ به آدرس: قزوین - شهر صنعتی البرز - کوچه حکمت پنجم شرکت صنایع ایران واحد ارقام مزاد مراجعه و با تلفن ۰۲۱۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۲۲ هماهنگی کنند. پاکت‌های مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در محل ستاد گروه بهمن بازگشایی می‌شود.

- پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۱۴۰۴/۱۹

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا (س)

سازمان بهشت زهرا (س) در نظر دارد موضوع زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۰۲۰۴۱۰۲۵۸۴۰۰۰۰۱۸ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از افراد واجد شرایط به شرح زیر خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مقدار	شرایط متقاضی
۱	خرید پنبه مرغوب	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۰۰۰ کیلوگرم	اشخاص حقیقی دارای پروانه فعالیت مرتبط یا جواز کسب مرتبط یا اشخاص حقوقی با اسنادنامه مرتبط با موضوع مناقصه. دارای برگه ثبت نام پیمانکاران در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمات شهرداری تهران. ثبت نام در سامانه ثنا

- ۲۵ درصد پیش پرداخت به قرارداد موضوع فوق تعلق می‌گیرد که پس از ابلاغ قرارداد و ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به فروشنده پرداخت می‌گردد.
- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ تا ساعت ۱۱ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (<https://www.setadiran.ir/setad/cms>) مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۵ نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه در سه پاکت «الف، ب، ج» در سامانه ستاد اقدام نماید.
- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکت، ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها سازمان به آدرس: «تهران - جاده قدیم تهران - قم - سازمان بهشت زهرا (س) ساختمان اداری شماره یک» تحویل نماید.
- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا (س)
WWW.beheshtezahra.ir

آگهی مناقصه دو مرحله‌ای

دانشگاه علوم پزشکی ارتش در نظر دارد جهت خرید تجهیزات ورزشی بدنسازی به منظور استفاده کارکنان مناقصه برگزار نماید. لذا از شرکت‌های فعال در این زمینه دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ به مدیریت آمار و پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی ارتش مراجعه نمایند. آدرس: خیابان قاضی غربی، خیابان اعتمادزاده، دانشگاه علوم پزشکی ارتش شماره تماس: ۸۸۳۳۵۷۷۴

آگهی تامین

شرکت کرمان موتور در نظر دارد نسبت به تامین ششوار صنعتی مدل BAK/5102581 به همراه قطعات یدکی مورد نیاز خطوط تولیدی خود اقدام نماید. از کلیه واجدین شرایط درخواست می‌گردد مشخصات خود را به آدرس ایمیل estelam@kermanmotorco.com ارسال فرمایند

آگهی دعوت به همکاری

شرکت رفاه گستر تامین اجتماعی در نظر دارد نسبت به استخدام سرآشپز با سابقه کاری حداقل ۱۰ سال در حوزه آشپزی، مسلط به طبخ غذاهای بین المللی، سنتی و رژیمی و آشنایی کامل با اصول تغذیه دعوت به همکاری نماید. متقاضیان محترم می‌توانند رزومه و مستندات سوابق کاری خود را حداکثر تا ۲ هفته پس از تاریخ انتشار آگهی به آدرس پست الکترونیکی info@refahgostar.com ارسال نمایند و با یا شماره تلفن ۴۴۷۹۴۱۶ تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده

یک شرکت عمرانی در نظر دارد نسبت به فروش سه دستگاه ماشین آلات و دو دستگاه تجهیزات کارگاهی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۵۱۰۶۹۱ داخلی ۴۴۱ تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه عمومی

کانون سردفتران و دفتریاران مرکز (تهران) در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه "احداث ساختمان اداری کانون سردفتران و دفتریاران استان زنجان" را به مناقصه بگذارد. لذا از افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: تهران - خیابان شهید مطهری - روبروی خیابان سنایی - پلاک ۲۷۳ - واحد امور استانها و ساختمانها مراجعه نمایند. آخرین مهلت قبول پیشنهادات ۱۰ روز کاری بعد از تاریخ انتشار آگهی و تا ساعت ۱۳ آخرین روز کاری خواهد بود. بدیهی است کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

برای کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره ۰۲۱-۸۸۷۰۵۱۹۰ داخلی ۱۴۷۰ و یا شماره همراه ۰۹۱۹۸۲۵۹۸۵۸ (بهرامی) و ایمیل WWW.OSTANHA.KANOON@GMAIL.COM مراجعه فرمایید. ● متقاضیان محترم جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد مربوطه، مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۴۷۳۶۴۲۶۰۰۴ بنام کانون سردفتران و دفتریاران واریز و فیش آنرا ضمیمه اسناد ارسالی نمایند. ● هزینه انتشار آگهی با برنده مناقصه خواهد بود ●

آگهی فروش تجهیزات خط تولید و محصولات میوه خشک

شرکت گنجینه آتیه آفتاب کیش (در حال تمشیه)

وابسته به صندوق ذخیره کارکنان شهرداری تهران

در نظر دارد کلیه ماشین آلات و تجهیزات خط تولید فعال میوه خشک و همچنین محصولات تولیدی میوه خشک به صورت بسته بندی و فله ای متعلق به خود را به بالاترین قیمت پیشنهادی با الویت یکجا و نقدی به فروش رساند. متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت <https://www.szks.ir> نسبت به کسب اطلاعات تکمیلی اقدام قابل واگذاری اقدام نموده و جهت انجام هماهنگی های لازم برای رویت اقلام مذکور و تکمیل فرم های پیشنهاد خرید ، طی ساعات اداری در روزهای کاری با شماره های ذیل تماس حاصل نموده یا به نشانی تهران ، خیابان سیدحسن نصرا... (وزراء)، خیابان بهمن کشاورز (هفتم) پلاک ۲۶، طبقه چهارم مراجعه نمایند. مهلت تکمیل و ارائه فرم های پیشنهاد خرید حداکثر تا مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ بوده و شرکت در رد یا پذیرش پیشنهادات واصله مختار می باشد .

شماره تماس ثابت: ۴۲۵۸۲۴۱۰ - ۰۲۱ - شماره همراه: ۵۱۹۷۲۲۸ - ۰۹۱۹ و ۱۷۶۸۶۴۸ - ۰۹۱۰ مدیر تصفیه